

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220601185 vom 10.06.2022: Externe Belegnr. W2125758:				Lieferung an: Spie SAG, Braunschweig
1	63759		Radkralle Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	26,98	26,98
2	7		Direktversandkosten Paketdienst national	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI220601185							37,88
			Lieferungsnr. DI220601532 vom 14.06.2022: Externe Belegnr. W2125872:				
3	42210		KQ 14-B, VK 60 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 7,20 kg	4	Stück	20,28	81,12
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601532							81,12
			Lieferungsnr. DI220601618 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. W2125910:				
5	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 13,60 kg	20	Stück	13,45	269,00
6	90183		BÜNTE Bremsbackensatz B2050 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 10,30 kg	5	Stück	29,32	146,60
7	700490		AL-KO Stopfen Bremsschild Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,00 kg	50	Stück	0,77	38,50
8	90350		KNOTT Bremsseil 730/940 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,53 kg	4	Stück	13,97	55,88
9	90081		BÜNTE Bremsseil 1020/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,80 kg	4	Stück	8,73	34,92

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220601426

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	90082		BÜNTE Bremsseil 1130/1340 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,88 kg	6	Stück	8,73	52,38
11	90084		BÜNTE Bremsseil 1430/1640 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,72 kg	8	Stück	9,37	74,96
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601618							672,24
Lieferungsnr. DI220601691 vom 15.06.2022: Externe Belegnr. TEL.:							
13	400930		WINTERHOFF WW 8-G+SB+HAL, -800 kg, Vkt. 60 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 8-G+SB 800 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/ horizontal 90/80-90 mm, Bohrungen Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, mit Steckerhalter, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,87 kg	3	Stück	29,68	89,04
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220601691							89,04
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							880,28
19% MwSt.							167,25
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.047,53

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220601426 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 54,498

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF220601426

Lief. an Adresse

Kirsch-Anhänger GmbH
Gifhorner Str. 83
38112 Braunschweig
Deutschland